Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия
РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2013 г.                             с. Куйбышево                                                 № 110
О внесении изменений

в структуру администрации

Куйбышевского сельсовета
Бейского района
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.45 Устава муниципального образования Куйбышевский сельсовет Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации Куйбышевского сельсовета.

2. Включить в штатное расписание администрации должность специалиста 2 категории – 1 штатную единицу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Андрейчикова А.С.).
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Куйбышевского сельсовета                                                                             А.И.Арчимаев